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za 2014 rok 

 
 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE 
 KOSZTÓW WY ŻYWIENIA ZWIERZ ĄT 

W SCHRONISKU DLA ZWIERZ ĄT MAŁYCH W DŁY ŻYNIE GÓRNEJ 
ZA ROK 2014 W ZŁOTYCH  

 

PRZYJĘCIA  ROZCHÓD  
 

M-c 
Stan 

magazynu z 
poprz. m-ca 

Przyjęcia  
z zakupów 
własnych 

Przyjęcia  
z darowizn 
rzeczowych 

Razem Rozchód 
Ogólna ilość 

racji 
dziennych *  

Średni koszt 
wyżywienia  
1 zwierzęcia 

Stan 
magazynu  
na koniec  

m-ca 

1 18.650,12 0 7.127,20 25.777,32 3.926,96 5.073 0,77 21.850,36 
2 21.850,36 0 4.224,18 26.074,54 2.600,82 4.179 0,62 23.473,72 
3 23.473,72 0 2.950,40 26.424,12 4.873,89 4.705 1,04 21.550,23 
4 21.550,23 0 4.133,70 25.683,93 5.037,63 4.398 1,15 20.646,30 
5 20.646,30 0 1.969,50 22.615,80 3.192,44 4.346 0,73 19.423,36 
6 19.423,36 0 3.418,80 22.842,16 4.020,66 4.641 0,87 18.821,50 
7 18.821,50 0 1.567,85 20.389,35 2.815,47 4.880 0,58 17.573,88 
8 17.573,88 0 1.541,87 19.115,75 4.855,86 5.451 0,89 14.259,89 
9 14.259,89 0 1.778,10 16.037,99 3.448,05 5.245 0,66 12.589,94 
10 12.589,94 0 8.210,81 20.800,75 6.457,75 5.023 1,29 14.343,00 
11 14.343,00 0 1.829,63 16.172,63 2.853,22 4.596 0,62 13.319,41 
12 13.319,41 3.592,94 8.445,60 25.357,95 4.369,00 4.115 1,06 20.988,95 
Σ 18.650,12 3.592,94 47.197,64 50.790,58 48.451,75 56.652 0,86 20.988,95 

 

  * - psy, koty, inne zwierzęta 
 

ŚREDNIA DZIENNA ILO ŚĆ ZWIERZĄT W ROKU 2014 
 W ROZBICIU NA POSZCZEGÓLNE GRUPY 

 

Rodzaj zwierzęcia Ogólna ilość  
racji dziennych 

Średnia dzienna  
ilość zwierząt 

PSY 49.352 135,21 
KOTY 7.300 20,00 
INNE ZWIERZĘTA - - 
RAZEM 56.652 155,21 

 
 

Wyliczenie ogólnych kosztów utrzymania 1 zwierzęcia w schronisku za rok 2014 w złotych: 
 

Ogólne koszty prowadzenia schroniska – 704.846,30 
Ogólna ilość racji dziennych – 56.652 
Ogólny koszt utrzymania 1 zwierzęcia w schronisku - – 12,44 

 
 
 


